ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  ​ 2013  года №
Утверждение годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Примосрко-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2012 год.

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 7 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

           1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2012 год по доходам в сумме 97 988,2 тыс. рублей , по расходам в сумме 98 712,4  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 724,2 тыс. рублей.

2.Утвердить исполнение местного бюджета за 2012 год:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета, за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам местного бюджета за 2012 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно  приложению 3 к настоящему решению;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель  Совета депутатов             Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                                  Л.М. Чупров                                                          В.А. Таратин
PAGE
1